

**KINTECH RENEWABLES LIMITED**

CIN: L40105GJ1985PLC013254

Regd. Office: Kintech House, 8, Shivalik Plaza, Opp. AMA, IIM Road, Ahmedabad - 380 015

Tel.: (079) 2630 3064 Website: www.kintechrenewables.com

E-Mail: cs@kintechrenewables.com

NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY**Sub.: Transfer of Equity Shares of the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority**

NOTICE is hereby given pursuant to the compliance with the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act) and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended from time to time (hereinafter referred to as "the Rules") which is notified by the Ministry of Corporate Affairs effective from September 7, 2016.

As per the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the Act) and the Rules, inter alia, contain the provisions for transfer of all equity shares in respect of which dividend(s) has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more from the date they become due, have to be transferred to the Demat account maintained by the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually by Registered post to the concerned shareholders at their latest available addresses, whose equity shares are liable to be transferred during the financial year 2016-17, 2017-18 and 2018-19 to IEPF Authority, requesting them to claim their unpaid/unclaimed dividend lying unpaid / unclaimed from IEPF Authority. The Company has uploaded full details of such shareholders including names, Folio number and equity shares which are due for transfer to IEPF Authority, on its website at www.kintechrenewables.com to verify the details of their unclaimed dividends and equity shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

The concerned shareholders, holding equity shares in physical form and whose equity shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new equity share certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and after the issue of new equity share certificate(s), the Company will inform the depository by way of corporate action to convert new equity share certificate(s) into dematerialization and transfer the equity shares to IEPF Authority. Pursuant to the Rules, the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website would be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new equity share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of equity shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

All the concerned shareholder(s) are requested to make an application to the Company or the Company's Registrar and share transfer Agent (as mentioned at the end) with a request not to initiate process of transfer of equity shares to IEPF Authority for which unclaimed dividend for the Financial year 2008-09, 2009-10 and 2010-11. In case, the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 08th February, 2019 or such other date as may be extended, the Company shall, with a view to comply with the requirements set out in the Rules, transfer the equity shares to IEPF Authority after the due date without further notice as per the procedure prescribed in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amounts and the corresponding equity shares transferred to IEPF Authority under the Rules.

In the event of equity shares to be transferred and unclaimed dividends which were already transferred to IEPF Authority, you are entitled to claim the equity shares as well as unclaimed dividends from the IEPF Authority by submitting an online application in the prescribed e-Form IEPF-5 available on the website of IEPF (www.iepf.gov.in) and Company (www.kintechrenewables.com) and also sending a duly signed physical copy of the said application to the Company or Registrar and share transfer Agent along with requisite documents as enumerated in the help kit of e-Form IEPF-5.

For any clarification on the subject matter and the Rules, concerned shareholders may write to the Company at its Registered Office addressing to The Company Secretary, Kintech House, 8, Shivalik Plaza, Opp. AMA, IIM Road, Ahmedabad- 380015 or call on Tel.: (079)- 26303064 or send email at cs@kintechrenewables.com or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. MCS Share Transfer Agent Limited at its Regional office at 1st Floor, Neelam Apartment, 88, Sampatrao Colony, Above Chappanbhog Sweet, Alkapuri, Vadodara - 390 007. Tel.: (0265) 2314757, 2350490 Fax No.: (0265) 2341639, Email ID: mcsitdbaroda@gmail.com

For **KINTECH RENEWABLES LIMITED**
Harshal Gandhi
Company Secretary

Date : 20/11/2018

Place: Ahmedabad

**કિન્ટેક રીન્યુએબલ્સ લિમિટેડ**

કોર્પોરેટ ઓળખ સંખ્યા-L40105GJ1985PLC013254

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ: કિન્ટેક હાઉસ ૮, શિવાલિક પ્લાઝા, એ.એમ.એ. સેન્ટરની સામે, આઈ.આઈ.એમ. રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫

ટેલિ: (૦૭૯)૨૬૩૦૩૦૬૪, વેબસાઈટ: www.kintechrenewables.com, ઇમેલ:CS @ kintechrenewables.com

કંપનીના શેરધારકોને નોટિસ

વિષય : કંપનીના ઇક્વિટી શેરહોલ્ડર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (આઈ.ઈ.પી.એફ.) ઓથોરિટી ને ટ્રાન્સફર કરવા બાબત.

આ નોટિસ દ્વારા સૂચિત કરવામાં આવે છે કે ઇન્વેસ્ટર એજ્યુકેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટિંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર અને રિફંડ) નિયમો, ૨૦૧૬ ની જોગવાઈ સાથે વાંચતા કંપની એક્ટ ૨૦૧૩(ધારો)ની કલમ ૧૨૪(૬)અનુસાર, સમય-સમય પર સૂધારા થાય તેમ (હવે પછી "નિયમો" તરીકે ઉલ્લેખ કરાશે) જે કોર્પોરેટ બાબતોનાં મંત્રાલય દ્વારા ૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૬ થી અસરકારક છે.

કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ (ધારો) અને નિયમોની લાગુ જોગવાઈઓ અનુસાર અને બીજી બાબતોની સાથોસાથ, આઈ.ઈ.પી.એફ. ઓથોરિટીમાં સતત સાત વર્ષ સુધી અથવા તો તેનાથી વધારે વર્ષ સુધી બિન ચૂકવેલ અથવા દાવો ન થયો હોય તેવા ડિવિડન્ડવાળા તમામ ઇક્વિટીશેર્સ આઈ.ઈ.પી.એફ. ઓથોરિટી દ્વારા સંચાલિત ડિમેટ ખાતામાં સ્થાનાંતરિત કરવા પડશે.

નિયમોમાં નક્કી કરેલી વિવિધ આવશ્યકતાઓને ધ્યાનમાં રાખીને, કંપનીએ સંબંધિત શેરહોલ્ડરોને તેમના તાજેતરના ઉપલબ્ધ સરનામાં પર રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ દ્વારા વ્યક્તિગત રીતે સંપર્ક કર્યો છે કે જેના ઇક્વિટીશેર્સ નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૬-૧૭, ૨૦૧૭-૧૮ અને ૨૦૧૮-૧૯ માં આઈ.ઈ.પી.એફ. ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરવા માટે જવાબદાર છે તેમને તેમના બિન ચૂકવેલ/દાવો ન કરેલ ડિવિડન્ડવાળા તમામ ઇક્વિટીશેર્સ તે તારીખથી સતત સાત વર્ષ સુધી અથવા તો તેનાથી વધારે વર્ષ હોય તો તેમને સત્વરે આઈ.ઈ.પી.એફ. ઓથોરિટીમાંથી ડિવિડન્ડ નો દાવો કરવા માટે ની સલાહ આપવામાં આવે છે અને તેવા સંબંધિત શેરધારકોની વિગતો કંપની ની વેબસાઈટ પર એટલે કે

www.kintechrenewables.com પર શેરધારકોના નામ, ફોલિયો નંબર અને આઈ.ઈ.પી.એફ. ઓથોરિટીને ટ્રાન્સફર કરવા માટેના ઇક્વિટીશેર્સ અને તેમના બિન ચૂકવેલ ડિવિડન્ડની વિગત ચકાસવા માટેની સંપૂર્ણ વિગતો પ્રસિદ્ધ કરાઈ છે.

સંબંધિત શેરધારકો કે જેઓ ભૌતિક સ્વરૂપમાં ઇક્વિટીશેર્સ ધરાવે છે અને જેના ઇક્વિટીશેર્સ આઈ.ઈ.પી.એફ ઓથોરિટીમાં તબદીલ કરવા માટે જવાબદાર હોય છે, તેઓ નોંધણી કે કંપની તેમના દ્વારા ધરાવતા મૂળ ઇક્વિટીશેર પ્રમાણપત્ર ના સ્થાને નવા ઇક્વિટીશેર પ્રમાણપત્ર ડિમેટી રિયલાઈઝેશનના હેતુ થી ઇસ્તુ કરાશે. નવા ઇક્વિટીશેર પ્રમાણપત્ર ઇસ્તુ થઈ ગયા પછી કંપની નવા ઇક્વિટીશેર પ્રમાણપત્રને ડિમેટીરિયલાઈઝેશનમાં રૂપાંતરિત કરીને તેવા ઇક્વિટીશેર્સને આઈ.ઈ.પી.એફ ઓથોરિટીમાં ટ્રાન્સફર કરવા માટે કોર્પોરેટ એક્શન દ્વારા ડિપોઝિટરીને જાણ કરશે. આ સાથે નિયમોનું પાલન કરતા, મૂળ ઇક્વિટીશેર પ્રમાણપત્ર કે જે સંબંધિત શેરધારકોના નામે નોંધાયેલ છે તે આપમેળે રદ થઈ જશે અને બિન-વાટાઘાટ પાત્ર માનવામાં આવશે. સંબંધિત શેર ધારકો વધુ નોંધ કરી શકે છે કે કંપની દ્વારા તેની વેબસાઈટ પર પ્રસિદ્ધ કરેલી વિગતોને ધ્યાનમાં લેવામાં આવે અને કંપની દ્વારા નવા ઇક્વિટીશેર પ્રમાણપત્ર ઇસ્તુ કરવાના મુદ્દાને સંબંધિત આઈ.ઈ.પી.એફ ઓથોરિટીને ઇક્વિટીશેર્સ ટ્રાન્સફર કરવાના હેતુસર યોગ્ય સૂચના માનવામાં આવશે.

મહેરબાની કરીને નોંધ લેશો કે નાણાકીય વર્ષ ૨૦૦૮-૦૯, ૨૦૦૯-૧૦ અને ૨૦૧૦-૧૧ માટેના બિન ચૂકવેલ/દાવો ન કરેલ ડિવિડન્ડ માટેના ઇક્વિટીશેર્સને આઈ.પી.એફ ઓથોરિટીમાં ટ્રાન્સફરની પ્રક્રિયા શરૂ નહીં કરવાની વિનંતી સાથેની અરજી કંપની ને અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (સંતમાં જણાવ્યા મુજબ) ને કરી શકે છે. જો, કંપનીને સંબંધિત શેરહોલ્ડર તરફથી ૮ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૧૯ કે આવી બીજી તારીખ કે જે કંપની દ્વારા વિસ્તૃત થઈ શકે છે તો ત્યા સુધીમાં કોઈપણ સંચાર પ્રાપ્ત થયો ના હોય તો કંપની નિયમોમાં નક્કી કરેલી જરૂરીયાતોનું પાલન કરવા માટે, ઇક્વિટીશેર્સને તબદીલ કરવા માટે આઈ.ઈ.પી.એફ.ઓથોરિટી માં નિયત નિયમોમાં સૂચિત કાર્યવાહી મુજબ આગળની સૂચના વગર નિયત તારીખ પછી ટ્રાન્સફર કરવામાં આવશે. મહેરબાની કરીને નોંધ કરો કે, નિયમો હેઠળ આઈ.ઈ.પી.એફ. ઓથોરિટીમાં ઇક્વિટીશેર્સ ટ્રાન્સફર ના સદર્ભમાં બિન ચૂકવેલ/દાવો ન કરેલ ડિવિડન્ડની રકમના સંદર્ભમાં કંપની સામે કોઈ દાવો શકશે નહીં.

દાવો ન કરેલ ડિવિડન્ડ કે જે આઈ.ઈ.પી.એફ ઓથોરિટી માં તબદીલ થઈ ગયા છે અને ઇક્વિટીશેર્સ કે જે આઈ.ઈ.પી.એફ ઓથોરિટી માં તબદીલ થવાના છે તો તે અંગે શેર ધારકો નિર્ધારિત ફોર્મ આઈ.ઈ.પી.એફ-૫ કે જે આઈ.ઈ.પી.એફ.ની વેબસાઈટ (www.iepf.gov.in) અને કંપની ની વેબસાઈટ (www.kintechrenewables.com) પર ઉપલબ્ધ છે. કે જે ઓનલાઈન અરજી કરીને દાવો ન કરેલ ડિવિડન્ડ અને ઇક્વિટીશેર્સ નો દાવો કરી શકે છે અને આ ફોર્મની માન્ય હસ્તાક્ષરિત ભૌતિક કોપિ અને સહાયકકિટમાં દર્શાવેલા જરૂરી દસ્તાવેજો કે જે ફોર્મ આઈ.ઈ.પી.એફ-૫ માં જણાવેલ છે તો તે કંપની અથવા કંપની રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ને મોકલાવાની રહેશે.

આ સંબંધમાં કોઈપણ માહિતી કેસપટ્ટા માટે, સંબંધિત શેરધારકોને કંપની સેક્રેટરી, કિન્ટેક હાઉસ, ૮, શિવાલિક પ્લાઝા, એ.એમ.એ ની સામે, આઈ.આઈ.એમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૧૫ ને સંબોધન કરતા તેના રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ પર કંપનીને લખી શકે છે. અથવા ટેલિફોન કરી શકે છે (૦૭૯)-૨૬૩૦૩૦૬૪ અથવા cs@kintechrenewables.com પર ઇ-મેઈલ પણ મોકલી શકે છે અથવા કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ એટલે કે એમસી એસ શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ લિમિટેડ : પહેલા માળ, નિલમ એપાર્ટમેન્ટ, ૮૮, સંપતરાઓ કોલોની છપ્પનભોગ સ્ટીટ ની ઉપર, અલકાપુરી, વડોદરા- ૩૯૦૦૦૭ને સંપર્ક. ટેલ.:(૦૨૬૫)૨૩૧૪૭૫૭,૨૩૫૦૪૯૦ ફેક્સ નંબર.:(૦૨૬૫)૨૩૪૯૬૩૯ ઇ-મેઈલ આઈ.ડી: mcsitdbaroda@gmail.com પર પણ સંપર્ક કરી શકે છે.

તારીખ : ૨૦-૧૧-૨૦૧૮
સ્થળ : અમદાવાદ

કિન્ટેક રીન્યુએબલ્સ લિમિટેડ વતી
હર્ષલ ગાંધી
કંપની સેક્રેટરી